



Бекітемін:

Г. Жетпісова Г. Жетпісова.

«Қазақ тілі бөбекжайы» басшысы

1» 09 2021 жыл

Даярлық топқа арналған
«Қазақ этнопедагогикасы бойынша»
вариативтік бөлім бойынша
жылдық тақырыптық жоспары

Тәрбиешілер: Қойшыбаева З Р

Шайзада А

Қазақ этнопедагогика

№	Уақыты	Сабактың тақырыбы	Мақсаты
1	Қыркүйек 1 апта	Қазақша амандасып үйренейік 06.09.21	Қол алысып, құшақтасып амандасу, төс қағыстырып амандасу түрлерімен таныстыру, орынды қолдана білуге үйрету.
2	2 апта	Әдептілік әліппесі 13.09.21	Адамға тән адамгершілік қасиеттері туралы түсіндіре отырып, адамгершілікке байланысты мақал мәтелдердің мағынасын түсіндіру. Адамгершілікке байланысты айтылған тыйым сөздердің мағынасын түсіндіру. жатқа айтуға үйрету.
3	3 апта	Дихандардың сабан тойы 20.09.21	Күзгі науқан жайында, сабан тойы туралы түсініктер беру. Дихандардың, егіншілердің еңбектерімен таныстыру. Жемістер, көкөністер туралы жұмбақтардың мағынасын түсіндіре отырып, шештіру.
4	4 апта	Мал өсірсен, кой өсір... 27.09.21	Төрт түлік малдың бірі кой туралы түсініктерін жетілдіру, козы, тоқты, қошқар т.б. кой атауларымен олардың ерекшеліктерімен таныстыру. койдың адам өміріндегі пайдасы туралы, оларды бағу, күту туралы түсіндіру.
5	Қазан 1 апта	Жеті ата 04.10.21	Туыстық атаулар туралы білімдерін шындай түсу, Жеті ата туралы түсінік беру. Жеті атасын жатқа жаңылмай айтып беруге үйрету, әке, ата, немере, шөбере, шөпшек, т.б. атауларды дұрыс ажыратып айта білуге үйрету.
6	2 апта	Жанбыр жауса жер ырысы... 11.10.21	Жанбыр кезінде және жанбырдан соң болатын құбылыстармен таныстыру (кемпір қоспақ, найзағай, күк күркіреу) Жанбыр туралы мақал мәтелдердің мағынасын түсіндіру, жатқа айтуға үйрету.
7	3 апта	Қазақ хандары 18.10.21	Қазақ елін ертеде хандар басқарғанын түсіндіре отырып, Абылай хан, Өбілқайыр хан, Кенесары хан, Тәуке хан Керей хан жөнінде түсіндіру. Астана қаласындағы хандардың құрметімен атаған көшелермен, даңғылдармен, ескерткіштермен таныстыру.
8	4 апта	Сйыр сүтінен жасалатын тағамдар 25.10.21	Сүт және сүттен жасалатын тағамдардың атаулары жөнінде білімін жетілдіру. Сүт тағамдарының адам денсаулығына пайдасы туралы түсіндіре отырып, жасалу жолдарымен таныстыру. Сиыр сау, сүзу, шайқау, құю, қайнату, т.б сөздердің мағынасын түсіндіру.
9	Қараша 1 апта	Саусақ және қол арқылы заттардың ұзындығын өлшеу 05.11	Қол және саусақ атауларымен таныстыра отырып, қол және саусақтар арқылы заттардың ұзындығын өлшеуді үйрету. Елі, сүйем, қарыс, жарты құлаш, құлаш өлшемдерімен таныстыру.
10	2 апта	Ауа райын табиғат құбылыстарына карап болжау. 08.11	Ауа райын болжаудың халықтың нұсқалары туралы түсінік бере отырып, ауа райын табиғат құбылыстарына карап болжау жайында түсіндіру.
11	3 апта	Батырлардың қару жарақтары 15.11	Батырлардың қару жарақтарымен таныстыру. (Күрзі, шокпар, садақ, қалқан, т.б.) батырлық, ерлік туралы мақал мәтелдердің мәнін түсіндіру.
12	4 апта	Жылқы жануары 22.11	Жылқы жануары туралы білімдерін кеңейте отырып, құлын, тай, ат, айғыр, т.б. жылқы атауларымен таныстыру. Ат жарысы және оны ұйымдастыру туралы түсіндіру.

13	Желтоқсан 1 апта	Сүйінші сұрау 06.12	Қазақ халқы қуанышты хабарды жеткізген кезде сүйінші сұрап айтатыны туралы түсіндіру. Сүйінші сұраудың түрлерімен таныстыру.
14	2 апта	Қар және қардың түрлері	Қар туралы түсініктерін кеңейте отырып, қар түрлерімен таныстыру (үйме қар, ақша қар, жапалақ қар, жылбысқа қар.)
15	3 апта	Санамақтар 13.12	Санамақтар туралы түсініктерін кеңейте отырып, қолдану ерекшеліктері туралы білімдерін жетілдіру. Жұмбақ- санамақтармен есеп санамақтарды шешуге үйрету.
16	4 апта	Түйе жануары 20.12	Түйе және бота, нар, інген, бұраменмен танымтыру. Түйенің пайдасымен, күту, баптау жолдары туралы түсіндіру.
17	Қаңтар 1 апта	Халық шеберлері 27.12	Шебер жайлы түсінік бере отырып, ағаш шебері, ұста, зергер мамандықтары туралы түсіндіру, олардың қолынан шыққан бұйымдарымен таныстыру.
18	2 апта	Аяз және аяз түрлері.	Аяз туралы білімдерін кеңейте отырып, аяз түрлерімен таныстыру. (үскірік аяз, сары аяз, қақаған аяз.)
19	3 апта	Қазақтың байырғы өлшем бірліктері Қол өлшемдері 10.01.22	Қазақтың байырғы өлшем бірліктері туралы түсінік бере отырып, қол өлшемдерімен (құлаш, жарты құлаш, қарыс, сүйем, елі т.б.) таныстыру, дұрыс қолдана білуге жетелеу. Өлшемдерді қолдана отырып, жіпті, заттардың ұзындықтары мен биіктіктерін және енін өлшеуге үйрету.
20	4 апта	Қарға, қарға, қарғалар (сұрамақ)	Сұрамақ туралы балалардың түсініктерін шындай түсіу, қыстап қалатын құстар туралы білімдерін бекіту. Сұрамақтың мағынасын түсіндіре отырып, диалог түрінде жатқа, мәнерлеп айтуға үйрету.
21	Ақпан 1 апта	Ат әбзелдері	Ат және оның әбзелдері жайында түсінік беру. Әбзелдердің аттарымен (жүген, қамшы, ер, тізгін, шідер т.б.) қолдану ерекшеліктерімен таныстыру.
22	2 апта	Табиғат құбылыстары атаулары.	Табиғат құбылыстарына байланысты ұғымдарды дұрыс айтуға үйрету (таң атады, күн батады, күн көтеріледі, күлімдейді, жұлдыздар жымындайды, қар жауады, жатады, сықырлайды, ериді, жел, боран соғады, басылады т.б.)
23	3 апта	Айтыс өнері	Сөз өнері – айтыс туралы түсіндіру. Айтыс ақындарымен таныстыру. Айтыс айту ерекшеліктерін айта отырып, Қыз бала мен ер балалардың айтыс үлгісімен таныстыру.
24	4 апта	«Түйе, түйе, түйелер...» (қызықтамалар)	Қызықтамалар жайында балаларға түсінік бере отырып, қызықтамалардың ертегі, өлеңдерден айыра білуге үйрету.
25	Наурыз 1 апта 28.02	Киіз үй және оның жабдықтары	Ерте кезде халқымыз киіз үйді қалай пайдаланғандығы туралы, оны көшіп-қонуға ыңғайлы етіп жасағаны жайында түсіндіру. Киіз және жабдықтармен таныстыру. Халық шеберлеріне деген құрмет сезімдерін қалыптастыру.
26	2 апта 09.03	Көктемгі табиғат	Наурыз мерекесіне қарсы адамдардың табиғатта аясында атқаратын еңбектерімен таныстыру. (Ағаш егу, айналаны қоқыстан тазалай т.б.) Табиғатқа қатысты тыйым сөздердің мағынасын түсіндіру, үнемі жадында ұстап жүруге үйрету.
27	3 апта	Наурыз жыл басы!	Наурыз мерекесі жайында түсініктерін кеңейте түсу,

		14. 03	мереке қарсаңында болатын іс шаралар жөнінде мағлұматтар беру. (ұлттық спорттық ойындар, айтыс өнері, күй өнері, би өнері, ұлттық ас, мәзірлері т.б.) Наурыз көженің жасалу жолымен таныстыру.
28	4 апта	Үй жануарлары	Үй жануарлары туралы түсініктерін кеңейту (есек, ит, мысық) Үй жануарлардың пайдасы туралы сөйлесу. Қамқорлық жасауға үйрету. Үй жануарлар туралы нақыл сөздердің мағынасын түсіндіру.
29	Сәуір 1 апта	Әдептілік-әдемілік 07. 04.	Дастарханға отырар алдында дастархан басында белгілі бір әдеп дағдыларын сақтауға ас ішіп болған соң ас қайыруға үйрету. Дастарханға, асқа қағысты айтылған тыйым сөздерді жадында ұстап, қолданып жүруге дағдыландыру.
30	2 апта	Жел және желдердің түрлері 14. 04.	Жел туралы түсініктерін кеңейту. желдің түрлерімен (самал жел, ыстық жел, құйын, дауыл т.б.) таныстыру. Сокқан желге бақылау жасап, жел кезінде болатын табиғаттың құбылысына бақылау, жер түрлерін ажырата білуге үйрету.
31	3 апта	Ұлттық көлік түрлері	Ұлттық көлік түрлері (арба, күйме, атарба т.б.) көлік түрлерімен, ерекшеліктерімен таныстыру. Көліктің пайдасы және ұлттық көліктерді халқымыз қалай қолданғаны туралы мағлұмат беру. Ұлттық көлік түрлерін қазіргі көлік түрлерімен салыстыра отырып ұқсастықтары мен айырмашылықтарын көрсету.
32	4 апта	Жыл құстары.	Жыл құстары туралы білімдерін кеңейте отырып, құстар туралы айтылған нақыл сөздердің мәнін түсіндіру.
33	Мамыр 1 апта	Тілашар тойы	Қазақ халқының салт-дәстүрлері туралы білімдерін кеңейту. Тілашар той туралы балаларға мағлұмат беру өту барысымен таныстыру. Өткен материалдарды қайталау.
34	2 апта	Жайлауда	Жайлау туралы түсіндіре отырып, жайлаудағы тіршілікпен, ерекшеліктерімен таныстыру (киіз үй тігу, қой жаю, козы, лак
35	3 апта	Бата тіліктер	Бата, тілек туралы балаларға мағлұмат беру, бата түрлерімен таныстыру, дастархан басында берілетін батаны жатқа айтуға үйрету.
36	4 апта	Төрт түлік	Төрт түлік туралы білімдерін тиянақтау, әр түліктің өз іесімен (Қамбар ата, Шопан ата, Зенгі баба т.б.)



Бекітемін

Г. Жетпісова Г. Жетпісова

МҚКК «№1 бөбекжайы» басшысы

« 01 » 09 2021 ЖЫЛ

«Қарлығаш» мектепалды тобының 2021-2022

оқу жылына арналған

«Оюлар әлемі» вариативтік бөлім бойынша

Жылдық перспективтік жоспары

2021-2022 оқу жылы

Оюлар әлемі вариативтік бөлім оқу қызметінің перспективалық жоспары

№	Ай	Өтпелі тақырып	Аптаның тақырыпшасы	ҰОҚ тақырыбы	ҰОҚ саны	Уақыты
1	Қыркүйек	«Менің балабақшам»	Менің балабақшам.	<p>Тақырыбы: Ою-өрнек саламыз</p> <p>Мақсты: а) Ою-өрнек түрлерімен таныстыру. Сурет салу әдісін көрсету.</p> <p>ә) Қылқаламмен және бояумен жұмыс істеу дағдыларын қалыптастыру, көркемдік талғамын дамыту.</p> <p>б) Тиянақтылыққа тәрбиелеу</p>	1	01.09
2			Менің достарым.	<p>Тақырыбы: Менің сүйікті ойыншығым.</p> <p>Мақсаты: а) Балалардың өздеріне жақсы көретін ойыншықтарын қиып жапсыруды үйрету.</p> <p>ә) Қабылдау, есте сақтау қабілетін дамыту.</p> <p>б) Ұқыптылыққа тәрбиелеу</p>	1	08.09
3			Менің сүйікті ойыншықтарым.	<p>Тақырыбы: Ойыншық</p> <p>Мақсты: а) Балауыз ермексаз арқылы ойыншықты мүсіндеуге үйрету.</p> <p>ә) Есу, созу дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>б) Достыққа, татулыққа тәрбиелеу.</p>	1	15.09
4			Жиһаздар.	<p>Тақырыбы: Ұлттық киім (шапан)</p> <p>Мақсты: а) Ұлттық киімдер туралы ұғымдарын бекіту, қайшымен қиюға үйрету.</p> <p>ә) Эстетикалық талғамдарын дамыту.</p> <p>б) Үлкендер еңбегін құрметтеуге тәрбиелеу</p>	1	22.09

5	Қазан	«Менің отбасым»	Менің отбасым, ата-аналар еңбегі.	Тақырыбы: Қала көрінісі Мақсты: а) Балалар іскерлік дағдыларын меңгерту, қала көрінісін саусақпен сурет салуды жаттықтыру. ә) Ұсақ моториканы дамыту. б) Сүйіспеншілікке тәрбиелеу	1	29.09
6			Біздің көше.	Тақырыбы: Су асты патшалығына саяхат. Мақсты: а) Ермексазбен су асты балықтарын қағаз бетіне мүсіндеуді үйрету. ә) Сулау тәсілі арқылы тегістеу дағдыларын дамыту. б) Балықтарға деген қамқорлық сезімдерін тәрбиелеу.	1	13.10
7			Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік.	Тақырыбы: Күзгі орман Мақсты: а) Қағаз бетін қараңғылауды, майлықпен сурет салуды (бұлт немесе күнді бейнелеуге) үйрету және құрғақ кылқаламен сурет салу техникасымен таныстыру. ә) Саусақпен сурет салу қабілетін бекіте отыру. б) Жыл мезгілдеріне байланысты өзгерістерді бақылып, ажырата білуге тәрбиелеу	1	20.10
8			Алтын күз.	Тақырыбы: Күзгі орманда Мақсты: а) Үлкен және кішкентай ағаштарды қию қабілетін бекіту, жапырақтарды таңбалау немесе саусақпен жұлмалау техникаларын пайдалана отырып жапсыру. ә) Композиция талғамын дамыту. б) Табиғатты сүйуге тәрбиелеу.	1	27.10

Тоспа 2011

9	Қараша	«Дені судың жаны сау»		<p>Мақсты: а) Отбасы жайында түсініктерін жетілдіру, ыдыс-аяқтар туралы ұғымдарын бекіту. Ермексазбен созу тәсілін пайдалануды үйрету.</p> <p>ә) Тостақанды әшекейлеуді және саусақпен тегістеу дамыту.</p> <p>б) Ұқыпты жұмыс жасай білуге тәрбиелеу</p>	1	3.11
10			Дұрыс тамақтану. Дәрумендер.	<p>Тақырыбы: Ыдыстағы жемістер.</p> <p>Мақсаты: а) Ыдысты әр түрлі жеміс-жидектерге толтырып, мүсіндеуге үйрету.</p> <p>ә) Ой-қиялдарын ұштауға ықпал ету.</p> <p>б) Әдемі ыдысты әшекейлеу арқылы, ұқыпты жұмыс жасай білуге тәрбиелеу</p>	1	10.1
11			Өзіңе және өзгелерге көмектес.	<p>Тақырыбы: Кілемді безендіру</p> <p>Мақсты: а) Сәндік-қолданбалы өнермен таныстыру, ою-өрнекті дұрыс қиып орналастыруды үйрету.</p> <p>ә) Түсті сезіне білуге баулу.</p> <p>б) Көркемдік талғамға тәрбиелеу</p>	1	17.11
12			Біз күштіміз, ептіміз.	<p>Тақырыбы: Қой мен қозы.</p> <p>Мақсты: а) Үй жануарлары жайында балалардың түсініктерін тереңдету.</p> <p>ә) Техникалық дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>б) Түстер үйлесімділігін сақтай отырып көркемдік талғамын, сұлулығын сезінуге тәрбиелеу.</p>	1	14.11
13	Желтоқсан	«Менің Қазақстаным»	Тарихқа саяхат.	<p>Тақырыбы: Қар жамылған ағаштар.</p> <p>Мақсаты: а) Қар жамылған ағаштардың суретін салу</p>	1	08.11

			<p>техникасымен таныстыру, композиция құра білуге үйрету.</p> <p>ә) Гуашпен сурет салу қабілетін дамыту.</p> <p>б) Табиғатты сүюге тәрбиелеу.</p>		15.12
14		Туған өлкем.	<p>Тақырыбы: Менің балабақшамда.</p> <p>Мақсаты: а) Балабақша жайында түсініктерін жетілдіру. Саусақ мөрлерінен қарапайым фигураларды салуға үйрету.</p> <p>ә) Әсемдік талғамдарын дамыту.</p> <p>б) Әдемі, таза жұмыс істеуге тәрбиелеу</p>	1	22.12
15		Астана-Отанымыздың жүрегі.	<p>Тақырыбы: Менің қалам</p> <p>Мақсты: а) Қағаз бетін қараңғылауды, майлықпен сурет салуды үйрету және құрғақ қылқаламен сурет салу техникасымен таныстыру.</p> <p>ә) Саусақпен сурет салу қабілетін бекіте отыру.</p> <p>б) Жыл мезгілдеріне байланысты өзгерістерді бақылып, ажырата білуге тәрбиелеу</p>	1	31.12
16		Тәуелсіз Қазақстан. (ҚР тұңғыш Президенті, мемлекеттік рәміздер	<p>Тақырыбы: Оюлы ыдыстар.</p> <p>Мақсты: а) Ою-өрнек түрлерімен таныстыру. Сурет салу әдісін көрсету.</p> <p>ә) Қылқаламмен және бояумен жұмыс істеу дағдыларын қалыптастыру, көркемдік талғамын дамыту.</p> <p>б) Тиянақтылыққа тәрбиелеу</p>	1	05.01

17	Қаңтар	«Табиғат әлемі»	Айналамыздағы өсімдіктер.	<p>Тақырыбы: «Қош бол жаз»</p> <p>Мақсты: Жаз мезгілі туралы негізгі және ерекше белгілері бойынша түсініктерін жалпылау және жүйелеу. Жаз мезгіліндегі кейбір ауылшаруашылық еңбегінің түрлері туралы түсініктерін нақтылау. Байланыстырып сөйлеуді дамыту.</p>	1	
18			Жануарлар әлемі.	<p>Тақырыбы: Орманға саяхат.</p> <p>Мақсаты: Балалардың адам өміріндегі және жануарлардың тіршілігіндегі орманның маңызы туралы білімдерін нақтылау,білуге құмарлықты дамыту. Балаларға орман–өсімдіктер мен жануарлардың қоғамдастығы, олар бірге тіршілік етеді және бір-біріне қажет екендігі туралы түсінік беру.</p>	1	
19			Құстар біздің досымыз.	<p>Тақырыбы: Қысқы саябаққа экскурсия</p> <p>Мақсты: Қыс мезгілінде құстар мен жануарлар тіршілігіндегі жағдайлар туралы түсініктерін нақтылау . Балалардың қыс мезгіліндегі құстардың жағдайы туралы білімдерін кеңейту).</p>	1	
20			Ғажайып қыс.	<p>Тақырыбы: Судың маңызы</p> <p>Мақсты: Балаларды судың кейбір қасиеттерімен таныстыру. Балаларды дербес тәжірибе жасай білуге, бақылағандары мен көргендерін талдауға үйрету. Табиғатқа сүйіспеншілікке тәрбиелеу.</p>	1	
21			Ақпан	«Бізді қоршаған әлем»	Ғажайыптар әлемі.(Өлі табиғат құбылыстары)	<p>Тақырыбы: Жер Ана</p> <p>Мақсты: Балаларға жерге сүйіспеншілік және еңбек адамдарға азық-түлік өнімдерін мол етіп өсіруге мүмкіндік беретінін түсіндіру. Егіншілік кәсіптің қарапайым</p>

			тәсілдерін әңгімелеп беру. Жер-анаға қамқорлық қатынас танытуға баулу, егін сапалы өсу үшін құнарлылықты арттыру тәсілдерімен таныстыру.		
22		Көліктер.	Тақырыбы: Күзгі еңбек Мақсты: Адамдардың күз мезгіліндегі еңбегі туралы білімдерін жүйелендіру: егін жинау, азық-түлікті қысқа дайындау. Сөздік қорды байыту: егін жинау, астық қоймасы, көкөніс қоймасы. Адамдардың еңбегін құрметтеуге тәрбиелеу, оларға көмектесуге ынталандыру.	1	
23		Электроника әлемі.	Тақырыбы: Қыс оюлары Мақсты: Өлі табиғаттағы қысқы құбылыстар (қар, ауа температурасы, қардың жағдайы), қыс мезгілінде болатын құбылыстар және оның себептері туралы білімдерді қамтитын қыс туралы жалпы түсініктерін қалыптастыру.	1	
24		Мамандақтың бәрі жақсы.	Тақырыбы: қыстайтын құстар және жыл құстары Мақсты: Қыстайтын және жыл құстары туралы жалпы түсініктерін қалыптастыру, оларды елеулі белгілері бойынша ажыратуға үйрету. Қыстайтын құстарды (қарға, торғай, шымшық) және жыл құстарын топтастыру (қарлығаш, ұзақ, үйрек, қараторғай), қоректі табу мүмкіндіктерімен олардың сипаты арасында байланысты орнату. Қорек, жыл құстары, қыстайтын құстар сөздерін енгізу арқылы сөздікті байыту. Құстарға сүйіспеншілікті тәрбиелеу, оларға қыс мезгілінде қамқорлық жасауға баулу.	1	

25	Наурыз	«Салт – дәстүр мен фольклор»	Қазақстан халқының салттары мен дәстүрлері.	«Құстардың қоректенуі» (табиғаттағы бақылау) Балаларды мейірімділікке үйрету. Оларды құстарға қамқорлық жасауға баулу, қыста құстарды немен қоректендіретіні туралы қарапайым білім беру. Нанның қоқымдарын берсе, құстарды аман алып қалуға мүмкін болатындығын сезіну.	1	
26			Ертегілер елінде. Театр әлемі.	«Ауа және оның адам өміріндегі рөлі» Балаларды «ауа» түсінігімен, оның қасиеттерімен, адам өміріндегі рөлімен таныстыру.	1	
27			Өнер көзі халықта.	Алтын күз Жазғы еңбекпен күзгі еңбектің айырмашылығын салыстыру, еңбектің бағыттылығы мен маңызы туралы қорытынды жасау.	1	
28			Нұр төккен, гүл көктем.	«Қыс» Қыс туралы түсініктерін нақтылау және тереңдету: ауа райы жағдайы, табиғат құбылыстары, өсімдіктердің жай-күйі.	1	
29			Сәуір	«Біз еңбекқор баламыз»	Аялайық гүлдерді.	«Тастардың түрлері» Балаларды тастардың түрлерімен, қасиетімен, ерекшеліктерімен таныстыру, түрлі белгілері бойынша оларды топтастыруға үйрету. Танымдық қабілеттерін дамыту. Өлі табиғат нысандарына, табиғи материалдарға қызығушылықты ояту.
30	Ас атасы – нан.	«Менің іс-әрекетімді біл» жаттығуы Әртістік шеберліктің негізімен таныстыру.			1	

			<p>Көркемдік қозғалыстар мен интонацияларды қолдана отырып, кейіпкердің эмоционалдық күйін бейнелеуге үйрету. Екпін және ырғақпен таныстыру. Сөздер мен сөйлемдерді түрлі интонациялармен, анық айтуға үйрету (сұрақ, өтініш, таңырқау, көңілсіздік, қорқыныш және т.б.). Дененің ырғақты қимылын, сөзді, қисынды ойлауды, қиялды дамыту.</p> <p>Театр қызметіне қызығушылыққа баулу.</p>		
31		Жәндіктер мен космекенділер әлемі.	<p>«Көз алдына елестетіп көрсету» пантомима – ойыны</p> <p>Қиялды, пантомимикалық дағдыларды, қимылдардың мәнерлілігін дамыту.</p> <p>Диалог бойынша серіктеспен өзара іс-әрекет ету білігін нақтылау. Театр қызметіне қызығушылықты ояту.</p> <p>Жағдаяттар (мысалы):</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Сізді ренжітті және өз ренішіңізді сөзбен айту керек. 2. Сізде қуанышты оқиға, сіз ойыншық алдыңыз. 3. «Ұқядан оятқыш шырылдады». 4. «Тәтті кәмпиттер!». 	1	
32		Еңбек бәрін жеңбек.	<p>Тақырыбы: Ат және оның әбзелдері. Мақсаты: а) Ат және оның әбделдері жайында түсінік беру әбделдердің аттарымен (жүген, қамшы, ер, тізгін т.б.) қолдану ерекшеліктерімен таныстыру ә) Әбзелдерді атай білуді, есте сақтауды дамыту. б) Ат, көлік, оның сұлулығы,</p>	1	



Бекітемін:

Г. Жетпісова Г. Жетпісова.

МҚКК «№1 бөбекжайы» басшысы

«01» 09 2021 жыл

Даярлық топ 2021-2022

оқу жылына арналға

«Қызықты пішіндер»

Вариятивіт бөлім бойынша

жылдық перспективтік жоспары

2021- 2022 оқу жыл

№	Мазмұны	Сағат саны	Өтілетін күні
1 9	Тақырып: «Қағаздардың сиқырлы қасиеті» Мақсаты: Балаларды қағаздардың қасиетімен таныстыру. Қағаздардың түрлері және олардың қызық бұйымдар жасауға пайдалануға болатыны жайлы түсіндіру.	1	10.09
2 9	Тақырып: «Көлемді мүсіндерді қайшымен оңай қиып алу» Мақсаты: Балаларды көлемді фигураларды бүктеу әдісі арқылы жасау туралы ережелермен таныстыру.	1	17.09
3 9	Тақырып: «Симметриялы қию» Мақсаты: Жан-жақты ойлау қабілетін дамыту. Өз іс-әрекетін жоспарлауға үйрету.	1	24.09
4 9	Тақырып: «Төртбұрыш ертегісі» Мақсаты: Қағаздан жасалған бұйымдармен таныстыру. Бүктеудің түрлерін көрсету, бүктеу сызықтарын, бұрыштарын табуға үйрету. Геометриялық фигуралар туралы білімдерін бекіту.	1	01.10
5 10	Тақырып: «Көңілді үшбұрыш» Мақсаты: Қарама-қарсы бұрыштарын қосу арқылы балаларға төртбұрыштан үшбұрыш жасауға үйрету.	1	08.10
6 10	Тақырып: «Піскен алма» Мақсаты: Жемістермен олардың пішіндері жайлы білімдерін бекіту. Төртбұрыштың тең ортасын табуға, шеңбер жасай отырып бұрыштарды бір бағытта бүктеуге үйрету.	1	15.10
7 10	Тақырып: «Көбелек» Мақсаты: Төртбұрыштан үшбұрыш жасау білімдерін бекіту. Бұйымдарды шығармашылық әсемдеуге деген қызығушылықтарын арттыру.	1	22.10.21
8 10	Тақырып: «Қаз» Мақсаты: Балаларды бесбұрыштан қаз жасауға, бұрыштарын ортасына бүктеуге үйрету. Байқағыштығын дамыту, желіммен ұқыпты жұмыс істеуге үйрету.	1	29.10.21.
9 11	Тақырып: «Саңырауқұлақ» Мақсаты: Геометриялық фигуралар туралы білімдерін бекіту, қайшымен жұмыс істеу қауіпсіздігімен таныстыру. Түсіндіріп болғаннан кейін өз беттерімен саңырауқұлақ жасауды ұсыну.	1	05.11.21
10 11	Тақырып: «Пирамида» Мақсаты: Әр түрлі көлемдегі бұрыштарды бүктеуге үйрету, желіммен ұқыпты жұмыс істеу, өз бетімен жұмыс істеуге тәрбиелеу.	1	12.11.21

11	Мақсаты: Үшбұрыш жасау қабілетін бекіту, қайшымен жұмыс істеу қауіпсіздігін еске түсіру, бұйымды аппликациямен безендіру, шығармашылығын, байқағыштығын дамыту.		19.11.21
12	Тақырып: «Қысқы көңіл-күй» Мақсаты: Қағаз жолақтарынан бұйым жасау дағдыларын дамыту. Ақ жолақтардың шеттерін қосу және одан екі дөңгелек жасап аққала шығару, жасыл түстен шыршаның бұтақтарын жасау. Бірдей жолақтарды табуға үйрету.	1	26.11.21
13	Тақырып: «Кеме» Мақсаты: Үшбұрыштан алған білімдерін еске түсіру. Балаларды үшбұрыштардың бұрыштарын майыстыруды еске түсіру. Бұйымдарды безендіру барысында көркемдік талғамдарын дамыту.	1	03.12.21
14	Тақырып: «Ұшак» Мақсаты: Төртбұрыштан әдемілеп үшбұрыш жасау дағдыларын дамыту, бұрыштарын қарама-қарсы жағына қарай бүктеу.	1	10.12.21
15	Тақырып: «Жалын құс» Мақсаты: Қағаздан симметриялық заттарды қиып алу дағдыларын бекіту, шығармашылық қабілеттерін кеңейту.	1	17.12.21
16	Тақырып: «Қардан гүл жасау. Анаға сыйлық» Мақсаты: Қардан және тамшылардан жасалған жапырақтар арқылы гүлден композициялар жасауды үйрету, көркемдік талғамын дамыту, өз бетімен еңбек етуге ынталандыру.	1	24.12.21
17	Тақырып: «Желкен» Мақсаты: оригами өнері арқылы бұйымдарды ынтамен жасауға үйрету, қиялмен және өз ойымен жасауға тәрбиелеу.	1	31.12.21
18	Тақырып: « Сикырлы құс» Мақсаты: қағаздан симметриялы фигуралар жасау білімдерін бекіту, шығармашылық қабілеттерін дамыту.	1	07.01.22
19	Тақырып: «Кеме» Мақсаты: Қиғаш сызықтары арқылы текшені бүктеу және бұрышын бүктелген сызық арқылы сыртқа шығару.	1	14.01.22
20	Тақырып: «Шыр айналған шырша» Мақсаты: Балаларды бүрмелі қағазбен таныстыру, қағазды екі және үш рет тең бүктеу, жиектерін қию.	1	21.01.22
21	Тақырып: «Қар» Мақсаты: Төрт бүктелген қағаздан әр түрлі өрнектер жасау, ойлау қабілетін дамыту, қию дағдыларын дамыту.	1	28.01.22
22	Тақырып: «Тоты құс» Мақсаты: Балаларды бүрмелі қағазбен таныстыру, қағазды екі және үш рет тең бүктеу, жиектерін қию.	1	05.02.22
23	Тақырып: «Қоян» Мақсаты: Үшбұрыш пішінін пайдалана отырып қоян жасауға үйрету, қайшымен ұқыптыжұмыс жасауды үйрету. Жасалу жолдарын мұқият тындауға тәрбиелеу.	1	11.02.22

24	Тақырып: «Белгі» Мақсаты: Балаларды кэмпиттің формасымен таныстыру, кэмпиттің қағаздарын жинап, жапсырып белгі жасау. Ойлау қабілеттерін, шығармашылығын, еңбексүйгіштігін дамыту.	1	28.02.22
25	Тақырып: «Жеті түсті гүл» Мақсаты: Өз бетімен жұмыс жасауға үйрету, гүл бөлімдерінің атауларын бекіту, өз бетімен жұмыс жасауға ынталандыру. Мақсаттылық, көркемдік талғамын дамыту.	1	25.02.22
26	Тақырып: «Стақан» Мақсаты: Бүктеу әдістері арқылы стақан жасауға үйрету, байқағыштық қабілетін дамыту.	1	04.03.22
27	Тақырып: «Ормандағы кірпі» Мақсаты: Топта жұмыс жасауға, ойлағандарын айтуға үйрету, өтілген техникалар бойынша жұмыс жасау, оригами.	1	11.03.22
28	Тақырып: «Қағаздан жасалған бантик» Мақсаты: Ашық хаттарды безендіру үшін қағаздан үлкен бантик жасау, қайшымен дұрыс жұмыс жасауды үйрету.	1	18.03.22
29	Тақырып: «Сандықша» Мақсаты: қорапшаларды өз бетімен жапсыруға үйрету, оны әр түрлі қағазбен безендіру, эстетикалық тәрбие беру.	1	25.03.22
30	Тақырып: «Бақ-бақ» Мақсаты: Гүл туралы білімдерін бекіту, қағазды екі және үш рет тең бөлу, гүл шоғын безендіру.	1	01.04.22
31	Тақырып: «Желкен» Мақсаты: оригами өнері арқылы бұйымдарды ынтамен жасауға үйрету, қиялмен және өз ойымен жасауға тәрбиелеу.	1	15.04.22
32	Тақырып: « Сикырлы құс» Мақсаты: қағаздан симметриялы фигуралар жасау білімдерін бекіту, шығармашылық қабілеттерін дамыту.	1	15.04.22
32	Тақырып: «Кеме» Мақсаты: Қиғаш сызықтары арқылы текшені бүктеу және бұрышын бүктелген сызық арқылы сыртқа шығару.	1	22.04.22
34	Тақырып: «Шыр айналған шырша» Мақсаты: Балаларды бүрмелі қағазбен таныстыру, қағазды екі және үш рет тең бүктеу, жиектерін қию.	1	29.04.22
35	Тақырып: «Қар» Мақсаты: Төрт бүктелген қағаздан әр түрлі өрнектер жасау, ойлау қабілетін дамыту, қию дағдыларын дамыту.	1	06.05.22
36	Тақырып: «Тоты құс» Мақсаты: Балаларды бүрмелі қағазбен таныстыру, қағазды екі және үш рет тең бүктеу, жиектерін қию.	1	13.05.22

				спорттық пайдасы жөнінде мақтаныш сезіміне тәрбиелеу.		
33	Мамыр	«Әрқашан күн сөнбесін»	Достық – біздің тірегіміз. (Халықтар достығы)	Тақырыбы: Қыран бүркіт. Мақсаты: а) Қыран бүркіт те анаулаудың бір құралы екендігін туралы түсінік беру. Бүркітшілер туралы әңгімелеу. ә) Зейіндерін дамыту. б) Жануарларға қамқорлық сезімдерін тәрбиелеу	1	
34			Отан қорғаушылар.(ҚР әскері, Ұлы Отан соғысының ардагерлері)	Тақырыбы: Ұлттық ою-өрнектер. Мақсаты: а) Ұлттық ою-өрнектерімен түрлерімен таныстыру, оларды ажыратуға үйрету. ә) Есте сақтау қабілеттерін дамыту. б) Еңбексүйгіштікті тәрбиелеу.	1	
35			Көңілді жаз	Тақырыбы: Көктемгі құбылыстарға қарап ауа райын болжау. Мақсаты: а) Ауа-райын болжаудың халықтық нұсқалары туралы түсіндіру. ә) Халық болжамдарын ажыратуды дамыту. б) Ауа-райы құбылыстарын сүйеге, табиғатты сүйеге тәрбиелеу	1	
36			Мен жасай аламын..	Тақырыбы: Қонақ күту рәсімі. Мақсаты: а) Қонақ күту рәсімі туралы түсіндіру, қонақжайлыққа байланысты ұлағатты сөздерді жаттау. ә) Мұқияттылықты дамыту. б) Сыпайлылыққа тәрбиелеу	1	
Барлығы:					36	